Gemeinsame Gaumeisterschaft
Gau Steinwald und Gau Armesberg
BogenschielRen FITA Hallen Runde

Béarnau, den 30.11.2008

Gau Steinwald

Schitzenklasse

Platz Name

1 . Petrik, Robert
2 . Krassler, Patrick
3 . Raschke, Martin

Damenklasse

Platz Name
1 . Prauschke, Annette
2 . Weil3, Sonja

Schilerklasse A weiblich

Platz Name
1 . Weidhas, Anja
2 . Scharnagl, Katja

Schilerklasse B

Platz Name
1 . WeiB, Simon
2 . Weidhas, Stefan

Jugendklasse

Platz Name
1 . Schwamberger, Josef

Juniorenklasse A

Platz Name
1 . Weber, Maximilian

Juniorenklasse B

Platz Name
1 . Raschke, Sebastian
2 . Raschke, Christian

Altersklasse

Platz Name
1 . Weil3, Thomas
2 . Beer, Anton
3 . Petrik, Bernhard

Seniorenklasse

Platz Name
1 . Meier, Helmut

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Verein
Bogensportclub Bérnau

Jahr.Land
84 OP
85 OP
64 OP

Jahr.Land
69 OP
69 OP

Jahr.Land
96 OP
95 OP

Jahr.Land
97 OP
98 OP

Jahr.Land
93 OP

Jahr.Land
90 OP

Jahr.Land
91 OP
91 OP

Jahr.Land
63 OP
54 OP
58 OP

Jahr.Land
53 OP

18Mtr
266
264
208

18Mtr
255
257

18Mtr
245
198

18Mtr
222
217

18Mtr
238

18Mtr
156

18Mtr
256
255

18Mtr
267
221
247

18Mtr
201

18Mtr
273
255
182

18Mtr
246
180

18Mtr
240
217

18Mtr
239
220

18Mtr
265

18Mtr
179

18Mtr
256
220

18Mtr
261
239
204

18Mtr
192

24
12

10
13

10
14

10

10

10
16

10

10
12
15

10
17

10

10

Seite: 1

24
26
16

21
12

12
10

9
19

9
20

9

9
18
16

9
20
18
15

9
15

Total
539
519
390

Total
501
437

Total
485
415

Total
461
437

Total
503

Total
335

Total
512
475

Total
528
460
451

Total
393



Schutzenklasse - Compound
Platz Name Verein

1 . Aures, Helmut Bogensportclub Béarnau 67 OP

Juniorenklasse Blankbogen
Platz Name Verein

1 . Weber, Niko Bogensportclub Béarnau 92 OP

Altersklasse Langbogen SpO Kennziffer:

Platz Name Verein

1 . Weber, Peter Bogensportclub Béarnau 62 OP

Mannschaftsergebnis Schitzenklasse

1. Bogensportclub Bérnau Petrik, Robert
Krassler, Patrick
Raschke, Martin

Mannschaftsergebnis Juniorenklasse

1. Bogensportclub Bérnau Raschke, Sebastian
Raschke, Christian
Weber, Maximilian

Mannschaftsergebnis Altersklasse

1. Bogensportclub Bérnau Wei3, Thomas
Beer, Anton
Petrik, Bernhard

Jahr.Land 18Mtr 18Mtr
265 268

Jahr.Land 18Mtr 18Mtr
194 187

Jahr.Land 18Mtr 18Mtr
94 161

539
519
390 1448

512
475
335 1322

528
460
451 1439

10
11

10

10

9
34

9

9

Total
533

Total
381

Total
255

Seite: 2



Gau Armesberg

Schitzenklasse

Platz Name
1 . Sebald, Markus

Schilerklasse B

Platz Name
1 . Zembsch, Lukas

Jugendklasse

Platz Name
1 . Rauch, Simon
2 . Ponnath, Sebastian

Juniorenklasse B

Platz Name
1 . Gotz, Johannes

Altersklasse

Platz Name

1 . Pilger, Manfred

2 . Nentwich, Hans-Joachim
3 . Schmidt, Thomas

Damen-Altersklasse

Platz Name
1 . Nentwich, Gabriele
2 . Pilger, Roswitha

Mannschaftsergebnis Altersklasse

1. SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.

Pilger, Manfred

Jahr.Land
71 OP

Jahr.Land
98 OP

Jahr.Land
93 OP
93 OP

Jahr.Land
92 OP

Jahr.Land
55 OP
58 OP
58 OP

Jahr.Land
63 OP
63 OP

Nentwich, Hans-Joachim
Schmidt, Thomas

18Mtr 18Mtr
201 139

18Mtr 18Mtr
203 187

18Mtr 18Mtr
166 109
105 122

18Mtr 18Mtr
70 32

18Mtr 18Mtr
205 222
201 193
155 149

18Mtr 18Mtr
141 152
111 86

427
394
304 1125

10

10

10

10

N AW

10

11
16

Total
340

Total
390

Total
275
227

Total
102

Total
427
394
304

Total
293
197

Seite:3



