Gemeinsame Gaumeisterschaft Gau Steinwald und Gau Armesberg Bogenschießen FITA Hallen Runde Bärnau, den 30.11.2008

Gau Steinwald

Schützenklasse						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Petrik, Robert	Bogensportclub Bärnau	84 OP 266	273	24	24	539
2 . Krassler, Patrick	Bogensportclub Bärnau	85 OP 264	255	12	26	519
3 . Raschke, Martin	Bogensportclub Bärnau	64 OP 208	182	3	16	390
Damenklasse						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Prauschke, Annette	Bogensportclub Bärnau	69 OP 255	246	13	21	501
2 . Weiß, Sonja	Bogensportclub Bärnau	69 OP 257	180	8	12	437
Schülerklasse A weiblic	h					
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Weidhas, Anja	Bogensportclub Bärnau	96 OP 245	240	14	12	485
2 . Scharnagl, Katja	Bogensportclub Bärnau	95 OP 198	217	4	10	415
Schülerklasse B						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Weiß, Simon	Bogensportclub Bärnau	97 OP 222	239	7	19	461
2 . Weidhas, Stefan	Bogensportclub Bärnau	98 OP 217	220	10	8	437
Jugendklasse						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Schwamberger, Josef	Bogensportclub Bärnau	93 OP 238	265	16	20	503
Juniorenklasse A						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Weber, Maximilian	Bogensportclub Bärnau	90 OP 156	179	4	9	335
Juniorenklasse B						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	10'	9'	Total
1 . Raschke, Sebastian	Bogensportclub Bärnau	91 OP 256	256	 12	18	512
2 . Raschke, Christian	Bogensportclub Bärnau	91 OP 255	220	15	16	475
Altersklasse						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Weiß, Thomas	Bogensportclub Bärnau	63 OP 267	261	17	20	528
2 . Beer, Anton	Bogensportclub Bärnau	54 OP 221	239	8	18	460
3 . Petrik, Bernhard	Bogensportclub Bärnau	58 OP 247	204	10	15	451
Seniorenklasse						
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mtr	18Mtr	 10'	9'	Total
1 . Meier, Helmut	Bogensportclub Bärnau	53 OP 201	192	3	15	393

Schützenklasse - Compound

Platz Name

Platz Name	Verein	Jahr.Land	18Mtr	18Mtr			10'	9'	Total
1 . Aures, Helmut	Bogensportclub Bärnau	67 OP	265	268			11	34	533
Juniorenklasse Blankb	ogen								
Platz Name	Verein	Jahr.Land	18Mtr	18Mtr			10'	9'	Total
1 . Weber, Niko	Bogensportclub Bärnau	92 OP	194	187			6	5	381
Altersklasse Langboge	en SpO Kennziffer:								
Platz Name	Verein	Jahr.Land	18Mtr	18Mtr	_	_	10'	9'	Total

 Platz
 Name
 Verein
 Jahr.Land
 18Mtr
 18Mtr
 .
 .
 10'
 9'
 Total

 1 . Weber, Peter
 Bogensportclub Bärnau
 62 OP
 94 161
 1 2
 255

Mannschaftsergebnis Schützenklasse

1. Bogensportclub Bärnau	Petrik, Robert	539
•	Krassler, Patrick	519
	Raschke, Martin	390 1448

Mannschaftsergebnis Juniorenklasse

1. Bogensportclub Bärnau	Raschke, Sebastian	512
	Raschke, Christian	475
	Weber, Maximilian	335 1322

Mannschaftsergebnis Altersklasse

1. Bogensportclub Bärnau	Weiß, Thomas	528
	Beer, Anton	460
	Petrik, Bernhard	451 1439

Gau Armesberg

Schützenklasse							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr		. 10'	9'	Total
1 . Sebald, Markus	SG Immenreuth 1921 e.V.	71 OP 20	l 139		4	8	340
Schülerklasse B							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr		. 10'	9'	Total
1 . Zembsch, Lukas	SG Immenreuth 1921 e.V.	98 OP 203	3 187		3	11	390
Jugendklasse							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr	•	. 10'	9'	Total
1 . Rauch, Simon	SG Immenreuth 1921 e.V.	93 OP 166	109		1	3	275
2 . Ponnath, Sebastian	SG Immenreuth 1921 e.V.	93 OP 109	5 122		0	4	227
Juniorenklasse B							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr		. 10'	9'	Total
1 . Götz, Johannes	SG Immenreuth 1921 e.V.	92 OP 70	32		0	1	102
Altersklasse							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr	•	. 10'	9'	Total
1 . Pilger, Manfred	SG Immenreuth 1921 e.V.	55 OP 209	5 222		3	11	427
2 . Nentwich, Hans-Joachim	SG Immenreuth 1921 e.V.	58 OP 20	l 193		4	16	394
3 . Schmidt, Thomas	SG Immenreuth 1921 e.V.	58 OP 159	5 149		2	4	304
Damen-Altersklasse							
Platz Name	Verein	Jahr.Land 18Mt	18Mtr		. 10'	9'	Total
1 . Nentwich, Gabriele	SG Immenreuth 1921 e.V.	63 OP 14	152		3	4	293
2 . Pilger, Roswitha	SG Immenreuth 1921 e.V.	63 OP 11	1 86		0	2	197

Mannschaftsergebnis Altersklasse

 1. SG Immenreuth 1921 e.V.
 Pilger, Manfred
 427

 Nentwich, Hans-Joachim
 394

 Schmidt, Thomas
 304
 1125